吉农水协〔2016〕3号

吉林省农业节水和农村供水协会关于
对正式列入“2015年吉林省节水增粮行动项目工程材料设备生产企业准入名录”的生产企业及其主要产品进行公告的通知的补充通知
各有关企业:

吉林省农业节水和农村供水协会《关于对正式列入“2015年吉林省节水增粮行动项目工程材料设备生产企业准入名录”的生产企业及其主要产品进行公告的通知》以下简称《公告通知》（吉农水协〔2015〕6号），由于企业漏报，出现个别企业产品名称未报。现补充通知如下：

原《公告通知》中企业大禹节水（天津）有限公司公告产品名称为PE管材、滴灌带及首部、涂塑软管，现为PE管材、滴灌带及首部、涂塑软管、喷灌设备。
	序号
	企业名称
	产品名称

	六
	天津

	2
	大禹节水（天津）有限公司
	PE管材、滴灌带及首部、涂塑软管、喷灌设备

《名录》中各企业在产品生产过程中，要严格按照国家有关标准，加强质量控制和管理，生产和供应合格产品，严禁恶意压价和不正当竞争，一经发现，将严肃处理，并从《名录》中除名。
联系人：韩有利 0431-85312917  杨凤宝0431-85318317手机：13804301737

电子邮箱：jlsnsxh@126.com

    地    址：长春市人民大街8220号16楼
吉林省农业节水和农村供水协会

2016年5月23日
	抄送：吉林省水利厅，吉林省财政厅，吉林省农发办，吉林省节水增粮行动领导小组办公室，有关县（市）水利局、财政局、农发办。

	吉林省农业节水和农村供水协会      2016年5月23日印发

—2—